
金の星社〈受注専用〉

FAX 048-989-1297
TEL 048-989-1291

チラシ有効期限：2024年 3月末まで

〒111-0056　東京都台東区小島1-4-3
https://www.kinnohoshi.co.jp

※本体価格には別途消費税が加算されます。 ※ご注文はお出入りの書店又は、販売会社様へお願い致します。 

315

2023年度 新　刊

ISBN978-4-323-

91263-9

05211-3

05212-0

05213-7

05214-4

05215-1

05216-8

05217-5

シリーズ・書名
どうぶつの赤ちゃん
ライオン
シマウマ
カンガルー
パンダ
キリン
ペンギン
ゴリラ

定価（本体＋税）
揃定価(揃本体17,500円＋税)

定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)
定価(本体2,500円＋税)

注文数
セット

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

動物の赤ちゃんがどのような場所で、どのように生まれ、何を食べて、どのように過ごし大人になっていくのかを、
美しい写真とわかりやすい文章で解説します。赤ちゃんだけではなく、様々な動物のお父さん、お母さんの姿や
生態なども、知ることができるシリーズです。巻末にはコピーして使えるワークシートつき。様々な動物の赤ちゃ
ん同士を比べたり、同じ動物の大人と赤ちゃんを比べることで、さまざまな特徴を学ぶことができます。

動物の赤ちゃんの生態が写真でリアルにわかる！

増井光子／監修　小宮輝之／協力
■揃定価 (揃本体 17,500 円 +税 )
■各 32ページ■NDC489　
■ ISBN978-4-323-91263-9

十社コード
05-001

学校名・お客様名 取次・書店印



金の星社〈受注専用〉

FAX 048-989-1297
TEL 048-989-1291

チラシ有効期限：2024年 3月末まで

〒111-0056　東京都台東区小島1-4-3
https://www.kinnohoshi.co.jp

※本体価格には別途消費税が加算されます。 ※ご注文はお出入りの書店又は、販売会社様へお願い致します。

315

ISBN978-4-323-

92062-7

04211-4

04212-1

04213-8

04214-5

シリーズ・書名
毎日を かざろう！たのしい おりがみ

プレゼントを おくろう
学校生活を たのしもう

あそびの世界を ひろげよう
季節の行事を もりあげよう

定価（本体＋税）
揃定価(揃本体11,600円＋税)

定価(本体2,900円＋税)

定価(本体2,900円＋税)

定価(本体2,900円＋税)

定価(本体2,900円＋税)

注文数

冊

セット

冊

冊

冊

2023年度 新　刊

手紙やプレゼントの飾りにできるおりがみ、学校生活にまつ
わるおりがみ、フルーツサンドや推し活用のペンライトに双
眼鏡、古墳・大仏など、遊びや趣味の世界にまつわるおりがみ、
お正月・バレンタイン・七夕・クリスマスなど、季節の行事
に関するおりがみなど、バラエティ豊かで楽しいおりがみが
勢揃い。目次でぱっとみて工程数がわかります。見返しには、
実寸プリントの定規つきで、使い勝手はばっちり。

飾って遊んで楽しめる、毎日を彩る
おりがみ大集合

新宮文明／著
■揃定価 (揃本体 11,600 円 +税 )
■各 40ページ
■NDC754　I■ ISBN978-4-323-92062-7

十社コード
05-002

学校名・お客様名 取次・書店印


