2023年度 業 干」



どうぶつの赤ちゃん



動物の赤ちゃんの生態が写真でリアルにわかる!

動物の赤ちゃんがどのような場所で、どのように生まれ、何を食べて、どのように過ごし大人になっていくのかを、 美しい写真とわかりやすい文章で解説します。赤ちゃんだけではなく、様々な動物のお父さん、お母さんの姿や 生態なども、知ることができるシリーズです。巻末にはコピーして使えるワークシートつき。様々な動物の赤ちゃ ん同士を比べたり、同じ動物の大人と赤ちゃんを比べることで、さまざまな特徴を学ぶことができます。

ISBN978-4-323-	シリーズ・書名	定価 (本体+税)	注文数
91263-9	どうぶつの赤ちゃん	揃定価 (揃本体 17,500 円+税)	セット
05211-3	ライオン	定価 (本体 2,500 円+税)	₩
05212-0	シマウマ	定価 (本体 2,500 円+税)	m
05213-7	カンガルー	定価 (本体 2,500 円+税)	m
05214-4	パンダ	定価 (本体 2,500 円+税)	m
05215-1	キリン	定価 (本体 2,500 円+税)	m
05216-8	ペンギン	定価 (本体 2,500 円+税)	m
05217-5	ゴリラ	定価 (本体 2,500 円+税)	m

金の星社〈受注専用〉

FAX 048-989-1297 TEL 048-989-1291

きまれるとしまります。金の星社

〒 111-0056 東京都台東区小島 1-4-3 https://www.kinnohoshi.co.jp 学校名・お客様名

取次・書店印

315

チラシ有効期限: 2024年3月末まで

2023年度 業 干」



毎日をかざろう! たのしい

新宮文明/著

- ■揃定価 (揃本体 11,600 円 + 税)
- ■各 40 ページ
- NDC754 ISBN978-4-323-92062-7

十社コード 05-002



飾って遊んで楽しめる、毎日を彩る おりがみ大集合

手紙やプレゼントの飾りにできるおりがみ、学校生活にまつわるおりがみ、フルーツサンドや推し活用のペンライトに双眼鏡、古墳・大仏など、遊びや趣味の世界にまつわるおりがみ、お正月・バレンタイン・七タ・クリスマスなど、季節の行事に関するおりがみなど、バラエティ豊かで楽しいおりがみが勢揃い。目次でぱっとみて工程数がわかります。見返しには、実寸プリントの定規つきで、使い勝手はばっちり。



ISBN978-4-323-	シリーズ・書名	定価(本体+税)	注文数
92062-7	毎日を かざろう!たのしい おりがみ	揃定価 (揃本体 11,600 円+税)	セット
04211-4	プレゼントを おくろう	定価 (本体 2,900 円+税)	m
04212-1	学校生活を たのしもう	定価 (本体 2,900 円+税)	m
04213-8	あそびの世界を ひろげよう	定価 (本体 2,900 円+税)	m
04214-5	季節の行事を もりあげよう	定価 (本体 2,900 円+税)	m

金の星社〈受注専用〉

FAX 048-989-1297 TEL 048-989-1291

◎金の星社

〒 111-0056 東京都台東区小島 1-4-3 https://www.kinnohoshi.co.jp

学校名・お客様名

取次・書店印

315